notar.

Poporului de pe anii 1907
^O S .şi. 1909.se armnoră, dacă nu Hps^fe
nimic dm .ea Şi e curată. Doritorii de-a-o
Tinc.e să s t adreseze cât mai curând la Ad-
nuîu&traţia Foii Poporului.

R euniunea de în m o rm â n ta re din
R ăşinari îşi va ţinea adunarea generală (or
dinarii Duminecă în 8/21 Ianuarie 1912,
la oarele 2 după ameazi, în edifidul şcoa-
leî din loc. Direcţiunea.

C azuri de m oarte . George Miciţi no
tar în penziune şi oficial Ia instituiţii de
credit ,,Coroana" în Bistriţa, a răposat în
'14 Ianuarie n. 1912, în etate de 64 ani. în
mormântarea s’a făcut Marţi în 16 Ianuarie
1912, la 1 oară p.

7. A.
Bena: Inima, cor mixt.. 8. O. Muziccscu:
Stăncuţa, cor Vnixt. 9. O. Dima: Mândru-
Hţa de demult, cor mixt. După producţiuite

’sc va juca Căluşeriil şi bătuta, apoi ur-
-rnează dans.

T inerim ea adu ltă din Avrig invită
la Producţia teatrală Împreunată cu joc ce
<se va aranja Sâmbătă, în 7/20 Ianuarie
1912 (Sf. loan) în sala cea mare a Hote
lului comunal din Ioc. începutul la 8 orc
scara. — Se va reprezenta comedia în 2
acte „O şedinţă comunală" de George
Stoica.

Tinerimea rom ână din B ie rtan în-
vită la Producţia corală-teatrală urmată de
-■dans ce o va aranjâ Sâmbătă, 7/20 Ianua
rie '1912 (a doua zi de Bobotează) în sala
dela hotelul „Stea".